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REPUBLIKA B TOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNAE GJII.ANIT
OTSTINE GNJILANEMUNICIPAL GIILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA . PRESIDENT'S OFFICE

N0 bazd td nenit 59 te ligjit w. O4lL-042 mbi Prokurimin Publik ne Kosov€, Menaxheri i Prokurimit nd

bashk6punim me Kryetarin e Komun6s nxjerr kEtE :

VENDIM
PER EMRIMIN E KoMISoNIT PER RI VLERSIMIN E OFERTAVE

Rregullimi dhe hapja e rrug6ve t6 rendit tretE,pastrimi i lumenj6ve dhe largimi
i deponive td egra nd Komun6n e Gjilanit

GL 651 17 029 52L
Andtardt e komisionit sipas k€tij vendimi jan€:

1. Ramadan Ajvazi
2. AfErdita Fetahu

3. Ahrnet Aliu

kryetar i komisionit
andtare e komisionit
anltar i komisionit

Neni 2

Autoriteti kontraktues n0 bashkdpunim me Departamentin e Prokurimit duhet te caktoj nj6 komision pdr

vleresimin e tenderdve me funksione vetem kdshilluese per zyrtarin e prokurimit'
Neni 2.1

Td gjith6 an6tar6t e komisionit i nenshtrohen plotdsisht dispozitave te nenit 11 td LPP-sd ne lidhje me

mbrojtjen e informatave sekrete afariste. 
Neni 2.2

Komisioni do te funksionojd nga dita e miratimit te vendimit lidhur me themelimin e tij deri nd plot6simin e te

giitha detyrave te dhena nga autoriteti kontraktues me shkrim, ose derisa td mund te meret vendimi pdr
A

nderprerjen e procedures se prokurimit.
Neni 2.3

Autoriteti kontraktues do td ketd t€ drejte td ftoje, vetd ose me iniciativdn e komisionit, ekspertd td

jashtem atehere kur kerkohen njohuri teknike ose td specializuara pdr l0nden e prokurimit dhe qe perndryshe nuk

glenden brenda autoritetit kontraktues. Eksperlet e tille duhet te pranojnd me shkrim qd ne mdnyre te prere i
nenshtrohen dispozitave td nenit 1 I te LPP ne lidhje me mbrojtjen e informatave sekrete afariste.

Neni 2.4
Ne perfundim te detyres se tij, Komisioni do t'i jape zyrtaritte prokurimit nje rekomandim bashke me nje

raporl per pundn e tij dhe njd deklarate me arsyet qE e mbdshtesin atd rekomandim.
Neni 3

Komisioni per vlerdsimin e ofeftave do tE fillojd pundn menj6her6 ne rastin e pranimit te ketij vendimi
Neni 4

Vendimi €shte i plotfuqishem me aktin e nenshkrimit nga Kryetari i Komunes dhe Menaxherit tC Prokurimit.

rnentit te Prokurimit

Giilan 26 /02/2018
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REPUBLIKAo rosovEs
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNAE GJILANIT
or,Srrta cNJILANE/IvruNrcrpAL GJnAN/GrLAN BELEDTvEST

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA . PRBSIDENT'S OF'FICE

N€ baze te nenit 59 te [gjit rtr.04lI--042 mbi Prokurimin Publik nd Kosovd, Menaxheri i Prokurimit n€
bashkdpunim me Kryetarin e Komun6s nxjerr ketd :

VENDIM
ptn nvrRrMrN E KoMrsroNlr piin vLERsrMrN E oF'ERTAVE

GL 651 18 001211
Instalimi dhe mir6mbajtja e nxehjeve qendrore nE institucionet Edukativo

Arsimore dhe Drejtorit e Komunds s€ Gjilanit
An6tardt e komisionit sipas kdtij vendimi jane:
1. Fazli Sermaxha.j
2. Nagip Rexhepi

3. Sadat Shala

kryetar i komisionit
anetar i komisionit
anetar i komisionit

Neni 2
Autoriteti kontraktues ne bashkdpunim me Depaftamentin e Prokurimit duhet tO caktoj nje komision per

vleresirrin e tendereve me furrksione vetdm keshilluese pdr zyrlarin e prokurimit.
Neni 2.1

Te gjithd anetaret e komisionit i nenshtrohen plotesisht dispozitave tC nenit 11 te LPP-sd ne lidhle me
mbrojtjen e informatave sekrete afariste.

Neni 2.2
Komisioni do te funksionoj€ nga dita e miratimit te vendimit lidhur me themelimin e tij deri ne plot€simin e te

- giitha detyrave td dh€na nga autoriteti kontraktues me shkrim, ose derisa td mund t€ merret vendimi pdr
nderprerjen e procedures sd prokurimit.

Neni 2.3
Autoriteti kontraktues do te kete te drejte te ftojd, vete ose me iniciativ6n e komisionit, ekspefte te

jashtern ateherd kur kerkohen njohuri teknike ose te specializaaraper lenddn e prokurimit dhe qd pdrndryshe nuk
gier,den brenda autoritetit kontraktues. Ekspert€t e tilld duhet te pranojne me shkrim qd nd mdnyrd td prere i
nenshtrohen dispozitave t€ nenit 11 te LPP ne lidhje me mbrojtjen e informatave sekrete afariste.

Neni 2.4
Ne perfundim te detyres se tij, Komisioni do t'ijape zyftarit te prokurimit njd rekomandim bashk€ me nje

rapoft p€r punen e tij dhe nje deklarate me arsyet qe e mbdshtesin at€ rekomandim.
Neni 3

Komisioni per vler€simin e ofertave do te filloje punen menjeher€ ne rastin e pranimit te k6tij vendimi
Neni 4

Vendimi eshte i plotfuqishem me aktin e nenshkrimit nga Kryetari i

Salih KI-
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REPUBLIKA E KOSOVIIS
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNIILANEA{I,JNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA - MAYOR'S OFFICE _ BA$KAN OFISI

Nd pajtim me dispozitat e nenit 13 te Ligiit per Vetdqeverisje Lokale td Kosoves Nr. 03/L-040
(GZ. e Republikes se Kosov€s" nr. 28104 qershor 2008), te dispozitave te nenit 78, paragrafi 1

te Statutit te Komunes se Gjilanit, 01. nr. 016-126211 te dates 06.11.2014, Kryetari i
Komunes se Gjilanit, nxjerr k0t€:

VENDIM
PEN NUERTIMIN E KOMISIONIT PEN VINNIISTiITTN E GJENDJES FAKTIKE TE

OBJEKTIT Tii SHTEPISE Sii KULTURES *ZIJASHEMSIU" Nii FSHATIN
piinr,nPulcE

I.
Me k€t€ vendim emertohet komisioni per vleresimin e gjendjes faktike te objektit te Sht6pise

se Kultures "Zija Shemsiu" n€ fshatin Perlepnice, Komuna e Gjilan.

II.
Komisioni p€rbehet prej (3) anetareve:

o Habib Ymeri- Kryetar;
o Ridvan Aliu - Anetar dhe
o Yllka Maloku - Anetare.

ilI.
Komisioni nga pika I e ketij vendimi, eshtd i obliguar q€ ne menyr€ profesionale te bej€

vleresimin e gjendjes faktike te objektit, si dhe te beje llogarind e puneve te nevojshme pdr

sanimin me qellim te elimimit te rrezikut i cili mund te kanost ne te ardhmen.

IV.
Komisioni ka p€r detyre qe ti raportoj Kryetarit tE Komunes.

v.
Ky vendim hyn ne fuqi me aktin e n€nshkrimit te kryetarit te

Vendimi i dorOzohet:
o An€tardve t0 komisionit,
o Arkives.
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REPUBLIKA E KOSOVES
REpUBLIKA KosovA/REpUBLIC oF K6sovo - -"",, -

KOMUNA E GJILANIT
or,SrrNn cNyILANE/MUNrcrpAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA - MAYOR'S OFFICE _ BA$KAN OFISI

Ne pajtim me dispozitat e nenit 13 te Ligiit pdr Vet6qeverisje Lokale te Kosovds Nr. 03/L-040
(GZ. e Republikes s€ Kosoves" m, 28104 qershor 2008), td dispozitave td nenit 78, paragrafi 1

te Statutit t€ Komun0s s€ Gjilanit, 01. nr. 016-126211 te dat6s 06.11.2014, Kryetari i
Komun0s se Gjilanit, nxjen kdte:

VENDIM
pEn nUERTIMIN E KoMISIoNIT PER VLEnESNNIN E GJENDJES FAKTIKE TE

OBJEKTIT TT SHTEPISE SE KULTUNES "ZIJASHEMSIU" Nii FSHATIN
pEnr,nrNIcE

I.
Me kete vendim em€rtohet komisioni per vleresimin e gjendjes faktike te objektit te Shtepise

se Kultur€s "Zija Shemsiu" ne fshatin Perlepnice, Komuna e Gjilan.

II.
Komisioni perbdhet prej (3) anetardve:

o Habib Ymeri- Kryetar;
o Ridvan Aliu - Anetar dhe
o Yllka Maloku - Anetare.

III.
Komisioni nga pika I e ketij vendimi, eshte i obliguar qe ne menyre profesionale te b€j€

vleresimin e gjendjes faktike te objektit, si dhe te beje llogarine e puneve te nevojshme per

sanimin me q611im te elimimit te rrezikut i cili mund te kanost ne te ardhmen.

ry.
Komisioni ka per detyr€ qe ti raportoj Kryetarit td Komunes.

v.
Ky vendim hyn ne fuqi me aktin e nenshkrimit te kryetarit te Komun6s sC Gjilanit

Vendimi i dor6zohet:
o Anetardve td komisionit,
o Arkiv€s.
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REPUBLIKA E KOSOV
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
oT,STTNa GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA
KANCELARIJA PRESEDNIKA

E KRYETARIT
- MAYOR',S OFFICE - BA$KAN OFISI

Ne pajtim me dispozitat e nenit 13 te Ligiit p€r Vet6qeverisje Lokale te Kosov€s Nr. 03/L-040
(GZ. e Republikes s0 Kosov0s" nr. 28104 qershor 2008), t€ dispozitave te nenit 78, parugraft I
t€ Statutit t0 Komunes se Gjilanit, 01. nr. 016-126211 te dat0s 06.11.2014, Kryetari i
Komunds s0 Gjilanit, nxjerr k0t€:

VENDIM
pEn nUERTIMIN E KoMISIoNIT PER vLEnESwTTN E GJENDJES FAKTIKE Tii

OBJEKTIT TE SHTEPISfr SE TUITURES 'ZIJASHEMSIU" NE FSHATIN
pEnr,BpNIcE

Me kete vendim emdrtohet komisioni
se Kultures "Zija Shemsiu" n€ fshatin.

Komisioni perbehet prej (3) anetar€ve:
o Habib Ymeri- Kryetar;
o Ridvan Aliu - Anetar dhe
o Yllka Maloku - Anetare.

I.
pdr vlerdsimin e gjendjes faktike td objektit te Shtepise
Perlepnice, Komuna e Gjilan.

II.

III.
Komisioni nga pika I e ketij vendimi, €shte i obliguar qe ne menyre profesionale te beje
vlerdsimin e gjendjes faktike t€ objektit, si dhe te beje llogarind e pundve tC nevojshme pdr
sanimin me qellim te elimimit te rrezikut i cili mund t€ kanost ne te ardhmen.

IV.
Komisioni ka per detyre qe ti raportoj Kryetarit te Komunes.

V.
Ky vendim hyn nd fuqi me aktin e nenshkrimit te

Vendimi i dor€zohet:
o Andtardve te komisionit,
o Arkives.
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA - MAYOR'S OFFICE _ BA$KAN OFISI

N€ pajtim me dispozitat e nenit 13 G Ligiit per Vetdqeverisje Lokale t0 Kosovds Nr. 03/L-040
(GZ. e Republik0s s€ Kosov0s" w. 28104 qershor 2008), t€ dispozitave td nenit 78, paragtafr 1

te Statutit td Komunes sd Gjilanit, 01. nr. 016-126211 t€ dates 06.11.20t4, Kryetari i
Komunes se Gjilanit, nxjerr kete:

VENDIM
ptn n, TERTIMIN E KoMISIoNIT PER vLEnESTVTTN E GJENDJES FAKTIKE TE

OBJEKTIT TE SHTTPISE SE KULTURES "ZIJASHEMSIU" Nii FSHATIN
pEnr,npNIcE

Me kete vendim em6rtohet komisioni
se Kultures "Zija Shemsiu" ne fshatin

Komisioni perbehet ptej (3) anetareve:
o Habib Ymeri- Kryetar;
o Ridvan Aliu - Anetar dhe
o Yllka Maloku - Anetare.

I.
per vleresimin e gjendies faktike te objektit te Shtepise
Perlepnicd, Komuna e Gjilan.

II.

III.
Komisioni nga pika I e ketij vendimi, eshte i obliguar qe ne menyre profesionale rc beje
vleresimin e gjardjes faktike te objektit, si dhe te beje llogarine e puneve te nevojshme per
sanimin me qellim te elimimit te rrezikut i cili mund te kanost ne t€ ardhmen.

IV.
Komisioni ka p€r detyrd qd ti raportoj Kryetarit t€ Komun€s.

V.
Ky vendim hyn n€ fuqi me aktin e nenshkrimit t€ kryetarit te Komunds se Gjilanit

Vendimi i dor6zohet:
o Anetardve t€ komisionit,
o Arkivds.

ry



KOMUNA E GJILANIT
OTSTINA GNJILANE

MUNICIPALITY OF GJILAN
GILAN BELEDIYESI

ZVNI. E KRYETARIT/KANCELARIJA PRESEDNIKA/PRESIDENT'S OFFICE/BASKAN OFISI

Nti baz€ td nenit 13 te LVL-s0 nr. 03/L-040 dhe nenit 78 parugrafr I tE Statutit tE Komunds 01.

rc.016-1262ll G dat€s 06.11.2014, dhe n€ zbatim t€ Vendimit t0 Keshillit Drejtues t0 Teatrit

te Qyetit te Gjilanit 02. Nr. 016-7877 rc dt.23.01.2018, Kryetari i Komun6s sO Gjilanit, merr

Kerc:

VENDIM

pEn

KOMPENSIMIN FINANCIAR PER PUNEN PROFESIONALE
TT OFRUAR NGA EKREM SOPI NGA GJILANI

Me ketg vendim bOhet pagesa e mjeteve financiare n0 shumdn prej 100,00€ (njilqind euro)

ne emer t0 kompensimit p€r pun6n e kryer si anOtar€ i komisionit profesional pdr zgiedhjen

e aktoreve t0 Teatrit tO Qytetit tii Gjilanit t0 cil6t do t€ angazhohen me kontrata p6r

sh€rbime t0 veganta.

Pagesa e mjeteve financiare sipas nenit 1 te ketij vendimi behet nga kodi buxhetor i
mallrave dhe shiirbime zyra e Kryetarit t0 Komun€s se Gjilanit.

BartSa e mjeteve bdhet nE em€r td ofruesit tC sh0rbimit profesional z. Ekrem Sopi nga

Gjilani.

P€r zbatimin e. vendimit kujdeset Njesia pOr Kultur0 Rini dhe Sport kurse ekzekutimin e tij
e b0ne Drejtoria p6r Buxhet dhe Financa.

5. Ky vendim hyn ne fuqi me aktin e ndnshkrimit te ketij vendimi

Vendimi i dordzohet:
- NKRS,
- DBF-sO,
- Arkivit.

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA

REPUBLIC OF KOSOVO

1.

)

3.
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